2

[image: image1.png]/N

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
  «13» июля 2020 г.                                                                                                          № 35-о
г.Крымск Краснодарского края
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 28 ноября2014 года № 15-о

«Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств и главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджетов муниципальных образований Крымского района»
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях актуализации регламентированного порядка санкционирования финансовым управлением оплаты за счет средств местных бюджетов денежных обязательств получателей средств  местных бюджетов и администраторов источников финансирования дефицита местных бюджетов, лицевые счета которым открыты в  финансовом управлении, в соответствии с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 28 ноября2014 года № 15-о «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств и главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджетов муниципальных образований Крымского района» дополнив пункт 9 приложения к приказу  следующим абзацем:

«Ответственность за правильность оформления и достоверность представленных документов, соблюдение законодательства Российской Федерации при заключении, изменении и исполнении, расторжении муниципальных контрактов (договоров), предъявляемых для санкционирования оплаты денежных обязательств, возлагается на клиентов.».
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования Крымский район,
начальника финансового управления                                                    Т.Ю.Сченстная
_______________________________________________________________________

Проект внесен и составлен:

Начальник отдела казначейского контроля

финансового управления администрации МО Крымский район                            М.А.Дьяченко
Проект согласован:

Начальник отдела правового и информационного обеспечения                             О.Э.Кочекьян